Termo de Colaboração — Assistência Social, com recurso próprio 

do orçamento de 2.026. Objeto: acolhimento institucional e atendimento socioassistencial de crianças e 

adolescentes sem referência familiar. Valor máximo: conforme valor total previsto no Plano de Trabalho 

aprovado, no importe de até R$ 173.250,00 (cento e setenta e três mil, duzentos e cinquenta reais) a ser 

pago de forma parcelada até 31/12/2026." 

Parágrafo único. Os repasses serão realizados conforme o número de usuários efetivamente acolhidos, 

mediante a utilização dos serviços, observados os critérios, metas e metodologia de apuração definidos